PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
Estado de São Paulo

CGC/MF 57.264.509/0001-69- Fone/Fax: (0**14) 3375 9500

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2019.
EDITAL DE PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES Nº 05/2019.

O Município de Espírito Santo do Turvo, representado pelo Prefeito Municipal
Senhor Afonso Nascimento Neto, nos termos do artigo 37 da Constituição
Federal, Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis, no uso de
suas atribuições legais, faz saber que ficam prorrogadas as inscrições para o
Processo Seletivo nº 01/2019, até o dia 05 de agosto de 2019, sendo que o
vencimento do boleto será no dia 06 de agosto de 2019.

Publique-se.

Espírito Santo do Turvo/SP, 31 de julho de 2019.

Afonso Nascimento Neto
Prefeito Municipal